
  

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty na terenie Gminy Sokółka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska 

w Sokółce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/19/2024 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 13 czerwca 2024 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty na terenie 

Gminy Sokółka wprowadza się następujące zmiany: 

1). W § 1 słowa „w § 2 lub w § 3” zastępuje się słowami „przez Radę Miejską w Sokółce”. 

2). W § 2 ust. 1 skreśla się słowo „w przypadku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 3190



UZASADNIENIE 

Zmiany przedłożone do Uchwały Nr III/19/2024 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty na terenie Gminy Sokółka wynikają z uwag zgłoszonych przez Regionalną Izbę Obrachunkową 

w Białymstoku. Zmiany służą doprecyzowaniu sformułowań użytych w uchwale w celu uniknięcia wątpliwości 

interpretacyjnych. 

W związku z powyższym powzięcie uchwały uważa się za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3190


		2024-06-27T12:30:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




